



Pismo: ZP/ 587 /115/B/16

Poznań 28.10.2016r.

Wszyscy Wykonawcy

**ODPOWIEDŹ**  
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na **remont pokoi i sanitariatów oraz tarasu i dachu papowego w Ośrodku Wypoczynkowo-Szkoleniowym w Kołobrzegu**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

**Pytanie 1.**

Dot. cz. Elektrycznej:

1. w przedmiarze na roboty elektryczne w poz. 14 przyjęto 7 opraw, natomiast w materiałach jest ich łącznie 14. Ile opraw powinno być zamontowanych?
2. w przedmiarze w poz. 33 przyjęto 8 opraw, natomiast w materiałach jest ich łącznie 16. Ile opraw jest do zamontowania 8 czy 16
3. proszę o podanie mocy wentylatorów łazienkowych.
4. poz. 50 - proszę o podanie specyfikacji zestawu gniazd- ilość gniazd 1- i 3-fazowych.
5. poz. 51 - proszę o podanie parametrów kamery zewnętrznej.

**Odpowiedź:**


1. Należy zamontować 14 szt. opraw zgodnie ze szczegółowym zestawieniem materiałów (7 szt. opraw sufitowych i 7 szt. opraw kinkietowych).
2. Należy zamontować 16 szt. opraw zgodnie ze szczegółowym zestawieniem materiałów (8 szt. opraw sufitowych i 8 szt. opraw kinkietowych).
3. Minimalne parametry wentylatora typu Silent 100 16W.
4. Minimum 2 gniazda 3-fazowe oraz 3 gniazda 1-fazowe.
5. Kamera współpracująca z rejestratorem SMART-1651WD, montowana w obudowie zewnętrznej, wandaloodpornej, tryb działania dzień-noc, jakość obrazu minimum 1080p lub 1000TLV.

**Pytanie 2.**

Dot. cz. sanitarnej. Przy montażu baterii stojących umywalkowych nie uwzględniono montażu zaworów odcinających. Czy należy je uwzględnić? Jeśli tak to proszę o podanie pozycji katalogowej z jakiej należy korzystać.

**Odpowiedź: w przedmiarze pozycja nr 27 i 78 ujęto zawory kątowe wraz z wężykami, zawory pod umywalkowe należy uwzględnić, pozycja z katalogu (jak w przedmiarze) to KNNR 40135-01.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca KANCLERZA  
ds. technicznych  
  
mgr inż. Marek Sobczak

